
参議院大分県選出議員選挙 人 （R7．7．2現在）

R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4

7/3 木 635 299 134 704 160 91 36 28 460 0 2,547 0 2,547

7/4 金 838 672 446 337 200 179 964 818 216 143 158 119 80 60 49 48 817 674 3,768 3,050 3,768 5,597

7/5 土 771 442 555 253 357 151 1,382 702 322 155 204 96 57 19 68 31 1,207 646 4,923 2,495 8,691 8,092

7/6 日 879 662 535 440 405 269 1,418 1,078 379 237 252 144 56 54 63 48 1,214 862 5,201 3,794 13,892 11,886

7/7 月 882 614 565 414 286 220 1,558 1,100 293 179 247 150 70 57 52 62 1,084 794 5,037 3,590 18,929 15,476

7/8 火 905 679 498 335 282 241 1,470 991 284 168 227 128 92 75 51 51 986 788 4,795 3,456 23,724 18,932

7/9 水 939 662 534 352 337 247 1,481 1,163 267 191 244 152 86 64 55 46 1,129 831 1 5,073 3,708 28,797 22,640

7/10 木 805 588 529 358 290 242 1,511 1,009 257 155 177 131 75 59 70 48 1,221 714 4,935 3,304 33,732 25,944

7/11 金 930 633 521 359 395 225 1,421 1,011 285 125 226 165 79 72 70 42 977 830 1 4,905 3,462 38,637 29,406

7/12 土 1,240 773 710 564 454 304 1,906 1,377 445 268 297 202 83 62 64 51 1,682 1,227 6,881 4,828 45,518 34,234

7/13 日 1,301 847 900 612 470 434 2,166 1,591 496 350 382 286 61 57 103 65 1,962 1,295 7,841 5,537 53,359 39,771

7/14 月 969 831 588 447 360 332 1,651 1,374 291 198 306 221 78 42 71 68 1,216 937 1 5,530 4,451 58,889 44,222

7/15 火 1,307 579 827 401 483 294 1,790 1,000 415 194 387 171 120 30 113 57 1,373 706 6,815 3,432 65,704 47,654

7/16 水 1,196 973 826 569 486 367 2,095 1,622 519 309 404 310 138 105 107 83 1,527 1,137 197 103 1,755 827 9,250 6,405 74,954 54,059

7/17 木 1,234 1,041 908 678 512 417 2,026 1,611 542 348 420 336 130 119 113 69 1,609 1,193 241 169 1,743 980 9,478 6,961 84,432 61,020

7/18 金 1,300 1,200 885 739 588 449 2,124 1,787 626 391 482 361 100 129 138 107 1,702 1,321 1,622 1,017 1 9,567 7,502 93,999 68,522

7/19 土 1,746 1,455 1,777 1,156 1,056 778 3,270 2,911 1,220 870 889 712 166 129 231 204 2,713 2,447 2,886 1,878 15,954 12,540 109,953 81,062

計 17,242 13,286 11,604 8,313 6,961 5,283 28,233 21,849 6,857 4,441 5,302 3,775 1,471 1,169 1,418 1,108 22,419 16,862 438 272 8,006 4,702 2 2 109,953 81,062 109,953

※前回（令和４年７月１０日執行）

累計

終了時点

大分大学 ホルト 在外明野

名簿登録者数

稙田

396,643 7月19日

佐賀関 日計坂ノ市 野津原大在
期日前 曜

本庁 鶴崎 大南



参議院比例代表選出議員選挙 人 （R7．7．2現在）

R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4 R7 R4

7/3 木 634 299 134 705 160 92 36 28 460 0 2,548 0 2,548

7/4 金 838 672 446 337 200 179 964 818 216 143 158 119 80 60 49 48 817 674 3,768 3,050 3,768 5,598

7/5 土 772 442 555 253 357 151 1,382 703 322 155 204 96 57 19 68 31 1,207 646 4,924 2,496 8,692 8,094

7/6 日 879 662 535 440 405 269 1,418 1,079 379 237 252 144 56 54 63 48 1,214 862 5,201 3,795 13,893 11,889

7/7 月 882 614 565 414 286 220 1,558 1,102 293 179 247 150 70 57 52 62 1,084 794 5,037 3,592 18,930 15,481

7/8 火 905 681 498 335 282 241 1,470 991 284 168 227 128 92 75 51 51 986 787 4,795 3,457 23,725 18,938

7/9 水 939 663 534 352 337 247 1,481 1,163 267 191 244 152 86 64 55 46 1,129 830 1 5,073 3,708 28,798 22,646

7/10 木 805 588 529 358 290 242 1,511 1,009 257 155 177 131 75 59 70 48 1,221 714 4,935 3,304 33,733 25,950

7/11 金 930 633 522 359 395 225 1,421 1,011 285 125 226 165 79 72 70 42 977 830 1 4,906 3,462 38,639 29,412

7/12 土 1,240 773 710 564 454 304 1,906 1,377 445 268 297 202 83 62 64 51 1,682 1,227 6,881 4,828 45,520 34,240

7/13 日 1,301 847 900 612 470 434 2,166 1,591 496 350 382 286 61 57 103 65 1,962 1,295 7,841 5,537 53,361 39,777

7/14 月 969 831 588 447 360 332 1,651 1,374 291 198 306 221 78 42 71 68 1,216 937 1 5,530 4,451 58,891 44,228

7/15 火 1,307 579 827 401 483 294 1,790 1,001 415 194 387 171 120 30 113 57 1,373 707 6,815 3,434 65,706 47,662

7/16 水 1,196 973 826 569 486 367 2,096 1,622 519 309 404 310 138 105 107 83 1,527 1,138 197 103 1,755 827 9,251 6,406 74,957 54,068

7/17 木 1,234 1,041 908 678 512 417 2,026 1,611 542 348 420 336 130 119 113 69 1,609 1,193 241 169 1,743 980 9,478 6,961 84,435 61,029

7/18 金 1,300 1,200 885 739 588 449 2,124 1,787 626 391 482 361 100 129 138 107 1,702 1,321 1,622 1,016 1 9,567 7,501 94,002 68,530

7/19 土 1,744 1,455 1,777 1,156 1,056 777 3,270 2,911 1,220 870 889 713 166 129 231 204 2,713 2,447 2,885 1,878 15,951 12,540 109,953 81,070

計 17,241 13,288 11,605 8,313 6,961 5,282 28,234 21,855 6,857 4,441 5,302 3,777 1,471 1,169 1,418 1,108 22,419 16,862 438 272 8,005 4,701 2 2 109,953 81,070 109,953

※前回（令和４年７月１０日執行）

期日前 曜
本庁 鶴崎 大南 大在稙田 累計

終了時点7月19日

明野 大分大学 日計坂ノ市 在外ホルト

名簿登録者数 396,643

佐賀関 野津原


